度＝业务单元系数×个人系数×个人当年计划解除限售的限制性股票额度。激励对象当年因业务单

元考核未达标和因个人绩效考核未达标而不能解除限售的限制性股票，由公司回购注销，回购价格

为授予价格。

（1）根据薪酬考核委员会对个人层面绩效考核结果，24名

激励对象因个人层面业绩考核指标未全额达标，不符合本

期解除限售期全额解锁条件，本期需回购其所持有的部分

限制性股票，涉及回购股份数量21,199股，本期可解除限

售347,101股。

（2） 剩余39名激励对象个人层面业绩考核指标全额

达标，本期可解除限售681,268股。

本次回购注销限制性股票的数量调整 回购数量调整的说明

公司依据《2022年股票期权与限制性股票激励计划》及相关规定，公司有资本公积转增股本、派送股

票红利、股份拆细、配股、缩股等事项，应对限制性股票数量及限制性股票回购数量进行相应的调整：

资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细

Q＝Q0×（1＋n）

其中：Q0为调整前的限制性股票数量；n为每股的资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细的

比率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加的股票数量）；Q为调整后的限制性股票数量

鉴于公司于2023年3月27日第三届董事会第十二次会议

审议通过了 《2022年度利润分配及资本公积金转增股本

预案》，拟以资本公积金向全体股东每股转增0.45股。

故上述限制性股票各激励对象当前持有数量、回购数

量均按已进行相应调整的数量计算，即调整后限制性股票

数量=调整前限制性股票数量×（1＋0.45）。

根据公司2021年年度股东大会通过的《2022年股票期权与限制性股票激励计划》、安永会计师事务

所出具的《2022年年度审计报告》（安永华明（2023）审字第61453494_B01号）以及由公司薪酬考核委

员会审议通过的《2022年股票期权与限制性股票激励计划第一期考核结果》，本期股票期权因离职原因

而不再具备激励对象资格1人，涉及注销股票期权数量870,000份，因个人层面业绩考核指标未全额达标

的激励对象6人，涉及注销股票期权数量70,180份；本期限制性股票因离职原因而不再具备激励对象资格

2人，涉及回购股份数量474,150股；因个人层面业绩考核指标未全额达标的激励对象24人，涉及回购股

份数量21,199股。 综上所述，公司拟在2022年度权益分派实施完成后，对前述7名激励对象所持有的全部

/部分股票期权共计940,180份予以注销，对前述26名激励对象所持有的全部/部分限制性股票共计495,

349股予以回购注销。

三、预计回购前后公司股权结构的变动情况表

类别

本次变动前 2022年权益分派后 本次回购变动 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条

件股份

3,389,026 0.24% 4,914,088 0.24% -495,349 4,418,739 0.22%

二、无限售条

件股份

1,387,440,933 99.76% 2,011,789,353 99.76% 0 2,011,789,353 99.78%

三、股份总数 1,390,829,959 100.00% 2,016,703,441 100.00% -495,349 2,016,208,092 100.00%

四、本次调整对公司的影响

本次调整2022年股票期权和限制性股票激励计划股票期权数量、 行权价格及注销部分股票期权、调

整限制性股票回购价格并回购注销部分已获授但尚未解锁的限制性股票的事项，不会对公司的财务状况

和经营成果产生实质性影响。

五、独立董事意见

根据公司《2022年股票期权与限制性股票激励计划》，因以前年度分红事项，经公司董事会审议通

过，公司股权期权行权价格调整为69.09元/股，限制性股票回购价格调整为34.42元/股。 鉴于公司于2023

年3月27日第三届董事会第十二次会议审议通过了《2022年度利润分配及资本公积金转增股本预案》，拟

每股派发现金红利0.34元（含税），以资本公积金向全体股东每股转增0.45股。 故本次激励计划股票期权

数量调整为Q=12,740,000×（1+0.45）=18,473,000份；股票期权行权价格调整为P=（69.09-0.34）÷

（1+0.45）=47.41元/股；限制性股票回购价格调整为P=（34.42-0.34）÷（1+0.45）=23.50元/股。 本次调

整事项在《2022年度利润分配及资本公积金转增股本预案》经股东大会审议通过后生效，并将于2022年

权益分派实施完成后向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司和上海证券交易所申请办理。

鉴于本期股票期权因离职原因而不再具备激励对象资格1人， 因个人层面业绩考核指标未全额达标